PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

  Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 января 2014 года                                                                                         №  03
О внесении изменений в постановление главы администрации Лесноуколовского сельского поселения от 01 февраля 2006 года № 5
В связи с организационно- штатными изменениями администрация  Лесноуколовского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление главы администрации Лесноуколовского сельского поселения  Красненского района, Белгородской области                    от 1  февраля 2006 года  № 5 «О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности при администрации Лесноуколовского сельского  поселения » следующие изменения:

Состав комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности при администрации Лесноуколовского сельского  поселения, утвержденный в пункте 1 названного постановления   изложить   в новой редакции (прилагается).

                Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения-                             Л. Бессмельцева
                                                                          Приложение
   к  постановлению администрации
                                                  Лесноуколовского сельского поселения

«17»  января 2014 г. № 03
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения

	Бессмельцева Людмила Тимофеевна

	Глава администрации Лесноуколовского сельского поселения- председатель комиссии;

	Ушаков Николай Анатольевич

	Директор основной общеобразовательной школы – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Дыбова Елена Ивановна
	Заместитель главы администрации Лесноуколовского сельского поселения – секретарь комиссии.

	Члены  комиссии :

	Ануфриева Елена Григорьевна

	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом (по согласованию);

	Федорищев Николай Тимофеевич
	Специалист администрации  Лесноуколовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, энергетики и связи;

	Федосов Иван Иванович

	Директор Дома культуры
(по согласованию);

	Полухина Наталья Ивановна
	Заведующая детским садом

(по согласованию).